
UCHWAŁA Nr XVIII/124/2019
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1696 i 1815), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Miasto Przasnysz.

§ 2. Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Miasto 
Przasnysz:

1. Przy bezpośredniej sprzedaży z:

1) przyczepy rolniczej z płodami rolnymi 12,00 zł

2) samochodu osobowego i osobowego z przyczepką 12,00 zł

3) samochodu lub przyczepki – mała gastronomia 40,00 zł

4) samochodu dostawczego do 3,5 tony włącznie 18,00 zł

5) samochodu ciężarowego powyżej 3,5 tony:

a) przy sprzedaży płodów rolnych

- z samochodu 17,00 zł

- z przyczepy 7,00 zł

b) przy sprzedaży innej niż wymieniona pod literą a

- z samochodu 25,00 zł

- z przyczepy 15,00 zł

2. Przy sprzedaży ze stanowiska handlowego zadaszonego (boks) 28,00 zł

3. Przy sprzedaży ze stanowiska handlowego zadaszonego (1/2 boksu) 14,00 zł

4. Za faktyczne zajęcie 1 m2 powierzchni targowiska na cele związane ze sprzedażą 1,00 zł

5. Przy sprzedaży z ręki, kosza, wiadra 1,00 zł

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
Wpłata musi być dokonana przed rozpoczęciem sprzedaży.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIII/83/2015 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 29 października 2015 r. 
w sprawie opłaty targowej.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Id: 51BC7728-54F1-4CAE-9589-F34DE0DCC4F3. Podpisany Strona 1



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr 
inż. Wojciech Długokęcki

Id: 51BC7728-54F1-4CAE-9589-F34DE0DCC4F3. Podpisany Strona 2




